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    Kraków, dnia 21.07.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.89.2020.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych produktów do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.


[bookmark: _GoBack]Informuję, że Zamawiający dokonał sprostowania udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 38, zawartą w piśmie z dnia 20.07.2020 r., na odpowiedź zgodną z dokonaną zmianą w arkuszu cenowym (załącznik nr 1a do specyfikacji w ramach części 48 oraz zmianą ogłoszenia o zamówieniu). Intencją Zamawiającego w ramach udzielania odpowiedzi na przedmiotowe pytanie było dokonanie wykreślenia pozycji 3 i 4 w części 48 przedmiotu zamówienia tj. zgodnie ze zmianami dokonanymi w arkuszu cenowym i ogłoszeniu o zamówieniu. Poniżej przedstawiam treść pytania oraz zmienioną (sprostowaną)  obowiązującą odpowiedź:

Pytanie 38
W związku z przedmiotowym postępowaniem prosimy o odpowiedź na następujące pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia: 
1. Czy Zamawiający dokona podziału Części nr 48 na dwie podczęści: 
• Część 48 a –obecne pozycje 1 oraz 2; 
• Część 48 b – obecne pozycje 3 oraz 4? 
Z naszej długoletniej znajomości rynku produktów do leczenia i zapobiegania zakażeniom cewnikowym wynika, że na Polskim rynku nie występuje producent, który oferowałby jednocześnie wszystkie pozycje opisane w części nr 48. Obecna konstrukcja opisu przedmiotu zamówienia uniemożliwia samodzielne wystartowanie w przetargu zarówno przedstawicielowi producenta oferującego dwie pierwsze pozycję, jak przedstawicielowi producenta oferującego pozostałe pozycje.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji w arkuszu cenowym (załącznik nr 1a do specyfikacji) w zakresie części 48 poprzez wykreślenie z przedmiotu zamówienia pozycji 3 i 4.
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